# עיריית ראש . העין

## פרוטוקול

ישיבת מועצה שלא מן המניין

מס' 42/11

מיום ראשון, ט"ז באב תשס"ה

21 באוגוסט 2005

הפרוטוקול המלא ימצא בלשכת מנכ"ל, לשכת ראש העיר וכן באתר האינטרנט
שכתובתו [www.rosh-haayin.muni.il](http://www.rosh-haayin.muni.il)

השתתפו:

1. מר משה סיני - ראש העיר
2. מר מתי יצחק - ס/מ"מ ראש העיר
3. מר יעקב אדמוני - סגן ראש העיר
4. מר שלום דראב - סגן ראש העיר
5.